
 
 

Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti 

Viale delle Scienze ed. 3  – 90128 Palermo 
segreterie.studenti@unipa.it  - http://www.unipa.it  

 
 

IL RESPONSABILE 
 
 
VISTO  il D.R. 3669/2022 “Bando di concorso per l’accesso al corso di 

laurea magistrale in Servizio Sociale, Diseguaglianze e 
Vulnerabilità Sociale LM-87”, per l’A.A. 2022/2023; 

 
VISTI   i verbali delle Commissioni Esaminatrici; 
 
CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali; 

 
 

DISPONE 
 
 
la pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi al corso di laurea magistrale in 
“Servizio Sociale, Diseguaglianze e Vulnerabilità Sociale LM-87”, che hanno 
presentato regolare istanza di partecipazione al bando e sono in possesso  dell’adeguata 
preparazione personale, per cui possono formalizzare l’iscrizione all’A.A. 2022/23, ai 
sensi degli artt. 6 e 7 del bando. 
Inoltre, si specifica il numero di protocollo del/la candidato/a che dovrà sottoporsi alla 
verifica della personale preparazione mediante colloquio, ai sensi dell’art. 2 del bando di 
concorso, che si svolgerà il 5 ottobre c.a. alle ore 9.30, presso il Dipartimento Culture e 
Società, Viale delle Scienze – Edificio 2 (piano I – stanza 6): 
 

Numero Istanza Numero Protocollo PEC 
32445 90467 

 

Infine, è privo dei requisiti di ammissione, in quanto non ha sostenuto la prova finale 
entro la sessione autunnale 2022, il/la candidato/a con il seguente numero di protocollo: 

Numero Istanza Numero Protocollo PEC 
32457 86163 

 

 
 

f.to Il Responsabile del Procedimento 
             Dott. Massimo Albeggiani* 
 
 
 
 

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39. 

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 108589-03/10/2022


